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Tpunoskerme 9
- K pewtennio,Jlymbr roposa Mokauwu
oT 26.11.2025 Ne23

OO0BEM GHOKETHBIX aCCMrHOBAHHH HA OCYIIECTBICHHE GHOKETHBIX MHBECTHIIMH B 0GBLEKTHI
KanuTajabHOro CTPOMTENBLCTBA MYHHULIHNANIbHOH coOcTBeHHOCTH ropoaa Tlokauu Ha 2025 roa

(py6uneit)

Haumenoeanue pacxoios

LICP

[Tnaw, Bcero

B TOM 'THCIIE:

CpCACTBA MECTHOTO

Gromxera

CPEZACTBA OKPYHHOTO

Oromkera

BrowkeTHbIe HHBECTHIMM B paMKax MYHHIMIATBHOR
nporpaMMbl "PasBuTHe KWIHMIIHOH cdeph B ropose
[Mokaun"

0740182901

20210 200,00

0,00

20 210 200,00

BHODKETHEIC HHBECTHIHE B PAMKAX MYHHIHNATLHOMN
nporpammel "PassuTie suiHuHON chephl B ropome
Tokaun"

0740152901

625 057,73

625 057,73

0,00

BrookeTHbIe MHBECTHIINH B paMKax MyHHIMNATBHOMK
mporpamMmel  "Pa3sBUTHE IKHJTHIIHO-KOMMYHATBHOTO
KOMIUIEKCZ W  NOBBIIEHHE  JHEPreTHUECKOH
s¢exTuBHOCTH B ropoze [Mokaun"

2040182592

44 640 000,00

0,00

44 640 000,00

BIomKeTHbIE HHBECTHIMH B paMKaX MyHHUHNATLHON
nporpaMMel  "PasBHTHE  KHIIMILHO-KOMMYHATBHOIO
KOMIUIEKCA W MOBBIIEHHE  JYHEPreTHYECKOl
s@dexTusrocTH B ropoge Iokaan"

2040152592

4960 000,00

4 960 000,00

0,00

BHO/DKETHEIE HHBECTHIIHH B paMKaX MYHHLMNATLHO
nporpaMMel  "PasBHTHE KymBTYp M cropra Ha
TeppHTOpHH roposa [Tokaun ""

0440142110

39 196 229,90

39 196 229,90

0,00

UTOro

109 631 487,63

44 781 287.63

64 850 200,00




