Приложение 9 к решению Думы города Покачи от 26.11.2025 №23

## Объём бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Покачи на 2025 год

				(рублей)
Наименование расходов	ЦСР	План, всего	в том числе:	
			средства местного бюджета	средства окружного бюджета
Бюджетные инвестиции в рамках муниципальной программы "Развитие жилищной сферы в городе Покачи"	0740182901	20 210 200,00	0,00	20 210 200,00
Бюджетные инвестиции в рамках муниципальной программы "Развитие жилищной сферы в городе Покачи"	07401S2901	625 057,73	625 057,73	0,00
Бюджетные инвестиции в рамках муниципальной программы "Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе Покачи"		44 640 000,00	0,00	44 640 000,00
Бюджетные инвестиции в рамках муниципальной программы "Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городе Покачи"	20401S2592	4 960 000,00	4 960 000,00	0,00
Бюджетные инвестиции в рамках муниципальной программы "Развитие культуры и спорта на территории города Покачи ""	0440142110	39 196 229,90	39 196 229,90	0,00
итого		109 631 487,63	44 781 287,63	64 850 200,00